[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2019 г.

№ 4-р
станица Тенгинская
О назначении ответственного лица
за сбор и отправку на утилизацию биоотходов с территории

Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района
На основании решения межведомственной комиссии администрации МО Усть-Лабинский  по борьбе с африканской чумой свиней от 03 октября 2014 года № 2, с целью предупреждения чрезвычайной ситуации, локализации и недопущения распространения заболевания АЧС на территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района:
1. Назначить ответственным за сбор и отправку на утилизацию биоотходов с территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района ведущего специалиста общего отдела администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Потяженко Наталью Федоровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Г.Епишева.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               А.Г.Епишев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 09.01.2019 г. № 4-р

«О назначении ответственного лица за сбор и отправку на утилизацию биоотходов с территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект подготовлен:

Ведущим специалистом

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                   Н.Ф.Потяженко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «О назначении ответственного лица за сбор и отправку на утилизацию биоотходов с территории Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В финансовый отдел    -1 экз.;

3. В прокуратуру – 1 экз.

Ведущий специалист

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                    Н.Ф.Потяженко

09.01.2019 года

_1196075284